
Sandály CROCS-Classic Crocs Sandal juice

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36/37 790986 196265213689 3+
37/38 790987 196265213696 3+
38/39 790988 196265213702 3+
39/40 790989 196265213719 3+
41/42 790990 196265213726 3+
42/43 790991 196265213733 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Obuv značky Crocs. Crocs sandály potěší milovníky čistých linií svým minimalistickým designem. Růžové sandály
zdobí na boku logo značky Crocs. Jejich lehká konstrukce předchází únavě nohou a zajisté ji oceníte při celodenním
nošení. Díky patentovanému materiálu Croslite™ dámské pantofle brání vzniku a šíření zápachu, plísní či bakterií.
Růžové pantofle jsou extra pohodlné, protože mají ergonomický tvar a vnitřní stélku s masážními body.

Crocs šlapky rychle schnou a snadno se čistí. Výhodou je jejich protiskluzová podrážka, díky které výborně přilnou i
na mokrém povrchu. Obuv crocs je vhodná pro dovolenou k moři či na pláž, ale i pro běžné každodenní nošení do
města či do aquacentra. Značkové pantofle pro dámy stylově doplní Váš letní outfit.

Detaily produktu:

letní pantofle crocs
lehká konstrukce
rychle schnou
snadno se čistí 
ergonomický tvar
stélka s masážními body
patentovaný materiál Croslite™ je antibakteriální, brání zápachu a šíření plísní a bakterií
protiskluzová podrážka  

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


